29/10/2020 SEI/TRE-SP - 2269696 - OFÍCIO

file:///C:/Users/yan/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/8NYT7MBY/OFICIO_2269696.html 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n.º  146/2020

Assunto: Cessão do auditório – Eleições 2020

São Roque, 28 de outubro de 2016.

Senhor Presidente,

Tendo em vista a realização das eleições municipais em novembro próximo, solidito a
cessão do auditório dessa Câmara Municipal,nos dias 04 e 05/11/2020, das 13 às 18 horas, para  reunião
com os diretores de escola e pessoal do apoio logístico, que atuará nos locais de votação.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.

Diego Ferreira Mendes

Juiz Eleitoral

29/10/2020 SEI/TRE-SP - 2269696 - OFÍCIO

file:///C:/Users/yan/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/8NYT7MBY/OFICIO_2269696.html 2/2

Ilustríssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque/SP

Documento assinado eletronicamente por DIEGO FERREIRA MENDES, JUIZ ELEITORAL, em
29/10/2020, às 09:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2269696 e o código CRC F1B2B6AE.

0039425-58.2020.6.26.8131 2269696v4